MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto no Campus Barretos, instruído pelo Edital 004 - de 07/01/2020 —

DOU — Seção 3 — 08/01/2020.

Area: 	Filosofia
	 Regime de trabalho: 	40 horas

N° de
Vagas: 1

Classif. Nome do Candidato Nota final

1° Hélio José dos Santos Souza 156,3

Não houve interposição de recursos.

Data:06/02/2020.
Ala -

.0 iwz*
Juli na e Carvalho Pimenta

retora Geral
IF P — ampus Barretos

	00000001